dever de toda entidade pública; CONSIDERANDO, a necessidade
para adquirir conhecimentos para o bom desempenho das funções;

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER a Vereadora Polyana Cavalcanti Dias Barros
sob o CPF nº 028.257.204-02, quatro (4) diárias no valor Total de
R$ 3.200,00 (Três Mil  e  Duzentos reais)  para custear despesas
durante  sua  permanência  em  João  Pessoa/PB,  quando  estiver
participando do 57º ENCONTRO PARA GESTORES E SERVIDORES
PÚBLICOS, que realizar-se-á no período de 22 a 26 de fevereiro de
2024 (22-26/02/2024), na cidade de João Pessoa/PB, curso oferecido